

## **Anisimow Holding ApS**

Rugmarken 146  
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 42483745

**Årsrapport**  
**1. januar 2024 - 31. december 2024**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2025

---

Janet Katrine Bach Anisimow  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Anisimow Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Anisimow Holding ApS Rugmarken 146 9690 Fjerritslev
Telefon	20 91 96 94
E-mail	janetanisimow@gmail.com
CVR-nr.	42483745
Stiftelsesdato	22. juni 2021
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Janet Katrine Bach Anisimow
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

**Anisimow Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 160.954, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 466.256, og en egenkapital på kr. 257.551.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

## Anisimow Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.782</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		173.123	88.277
Andre finansielle omkostninger		-8.387	-13.243
<b>Årets resultat</b>		<b>160.954</b>	<b>70.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.123	88.277
Overført resultat		-12.169	-17.868
		<b>160.954</b>	<b>70.409</b>

Anisimow Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		466.256	381.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>466.256</b>	<b>381.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>466.256</b>	<b>381.333</b>
<b>Aktiver</b>		<b>466.256</b>	<b>381.333</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.200	58.277
Overført resultat		74.351	-1.680
<b>Egenkapital</b>		<b>257.551</b>	<b>96.597</b>
Gæld til banker		73.618	170.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.962	110.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>208.705</b>	<b>284.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>208.705</b>	<b>284.736</b>
<b>Passiver</b>		<b>466.256</b>	<b>381.333</b>
Eventualaktiver	1		

## Anisimow Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	58.277	-1.680	96.597
Årets resultat	0	173.123	-12.169	160.954
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-88.200	88.200	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>143.200</b>	<b>74.351</b>	<b>257.551</b>

**Noter**

**2024**

**2023**

**1. Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvornår underskuddet kan udnyttes.
